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Ligaheft

U 16 Jugendliga

2011/2012
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Staffelleiter :
Dieter von H&fen
dieter.haefen@bmas.bund.de
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LEAGUE MANAGER

SJM Ergebnisdienst

U 16 Jugendliga 2011/2012

Spielplan
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(c)CLM 2008-2011

Paar

A WN P A WON B A WN PR A WN P A WN B A WN PP

A WN B

Datum

17.09.2011
17.09.2011
17.09.2011
17.09.2011

08.10.2011
08.10.2011
08.10.2011
08.10.2011

12.11.2011
12.11.2011
12.11.2011
12.11.2011

26.11.2011
26.11.2011
26.11.2011
26.11.2011

10.12.2011
10.12.2011
10.12.2011
10.12.2011

21.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
21.01.2012

04.02.2012
04.02.2012
04.02.2012
04.02.2012

Heim
SV Lendersdorf
Mannschaft 2

Mannschaft 3
Mannschaft 4

Mannschaft 8
Mannschaft 6
Mannschaft 7
SV Lendersdorf

Mannschaft 2
Mannschaft 3
Mannschaft 4
Mannschaft 5

Mannschaft 8
Mannschaft 7
SV Lendersdorf
Mannschaft 2

Mannschaft 3
Mannschaft 4
Mannschaft 5
Mannschaft 6

Mannschaft 8
SV Lendersdorf
Mannschaft 2
Mannschaft 3

Mannschaft 4
Mannschaft 5
Mannschaft 6
Mannschaft 7
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Gast

Mannschaft 8
Mannschaft 7
Mannschaft 6
Mannschaft 5

Mannschaft 5
Mannschaft 4
Mannschaft 3
Mannschaft 2

Mannschaft 8
SV Lendersdorf
Mannschaft 7
Mannschaft 6

Mannschaft 6
Mannschaft 5
Mannschaft 4
Mannschaft 3

Mannschaft 8
Mannschaft 2
SV Lendersdorf
Mannschaft 7

Mannschaft 7
Mannschaft 6
Mannschaft 5
Mannschaft 4

Mannschaft 8
Mannschaft 3
Mannschaft 2
SV Lendersdorf
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LEAGUE MANAGER

SJM Ergebnisdienst

Mannschaft : SV Lendersdorf

Liga: U 16 Jugendliga 2011/2012

Mannschaftsfiihrer

Peter Titz
titz@schachjugend-mittelrhein.de
Telefon : 02421 54108

Mobil : 0172 2477594

Mannschaftsaufstellung

noch nicht eingepflegt

Spielplan

Rnd Paar  Datum

1 1 17.09.2011
2 4 08.10.2011
3 2 12.11.2011
4 3 26.11.2011
5 3 10.12.2011
6 2 21.01.2012
7 4 04.02.2012

Heim

SV Lendersdorf
SV Lendersdorf
Mannschaft 3
SV Lendersdorf
Mannschaft 5
SV Lendersdorf
Mannschaft 7

Spiellokal

Burgerhaus DN-L endersdorf
Ardennenstr. 84 (zwischen Kirche und Rurtalhalle)
52355 Diren

Gast
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Mannschaft 8

Mannschaft 2

SV Lendersdorf

Mannschaft 4

SV Lendersdorf

Mannschaft 6

SV Lendersdorf
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~~~~~~~~~~~~~ SJM Ergebnisdienst

erstellt am 13. Juli 2011, 1130

Mannschaft Mannschaft 2
Diese Ligaist noch nicht vertffentlicht !

Bitte gedulden Sie sich bis der Staffelleiter sie freischaltet.
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~~~~~~~~~~~~~ SJM Ergebnisdienst

erstellt am 13. Juli 2011, 1130

Mannschaft Mannschaft 3
Diese Ligaist noch nicht vertffentlicht !

Bitte gedulden Sie sich bis der Staffelleiter sie freischaltet.
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~~~~~~~~~~~~~ SJM Ergebnisdienst
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Mannschaft Mannschaft 4
Diese Ligaist noch nicht vertffentlicht !

Bitte gedulden Sie sich bis der Staffelleiter sie freischaltet.
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~~~~~~~~~~~~~ SJM Ergebnisdienst
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Mannschaft Mannschaft 5
Diese Ligaist noch nicht vertffentlicht !

Bitte gedulden Sie sich bis der Staffelleiter sie freischaltet.
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~~~~~~~~~~~~~ SJM Ergebnisdienst
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Mannschaft Mannschaft 6
Diese Ligaist noch nicht vertffentlicht !

Bitte gedulden Sie sich bis der Staffelleiter sie freischaltet.
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~~~~~~~~~~~~~ SJM Ergebnisdienst
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Mannschaft Mannschaft 7
Diese Ligaist noch nicht vertffentlicht !

Bitte gedulden Sie sich bis der Staffelleiter sie freischaltet.
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Mannschaft Mannschaft 8
Diese Ligaist noch nicht vertffentlicht !

Bitte gedulden Sie sich bis der Staffelleiter sie freischaltet.
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