erstellt am 13. Juli 2011, 11 30

Ligaheft

U 16 Jugendliga

2011/2012

Rg	Tln	Mannschaft			2	3	4	5	6	7	8	MP	BP
1	1	SV Lendersdorf	1203	X									
2	2	Mannschaft 2	0		X								
3	3	Mannschaft 3	0			X							
4	4	Mannschaft 4	0				X						
5	5	Mannschaft 5	0					X					
6	6	Mannschaft 6	0						X				
7	7	Mannschaft 7	0							X			
8	8	Mannschaft 8	0								X		

Staffelleiter:

Dieter von Häfen

dieter.haefen@bmas.bund.de



erstellt am 13. Juli 2011, 11 30

U 16 Jugendliga 2011/2012

Spielplan

Rnd	Paar	Datum	Heim	Gast
1	1	17.09.2011	SV Lendersdorf	Mannschaft 8
1	2	17.09.2011	Mannschaft 2	Mannschaft 7 :
1	3	17.09.2011	Mannschaft 3	Mannschaft 6 :
1	4	17.09.2011	Mannschaft 4	Mannschaft 5 :
2	1	08.10.2011	Mannschaft 8	Mannschaft 5 :
2	2	08.10.2011	Mannschaft 6	Mannschaft 4
2	3	08.10.2011	Mannschaft 7	Mannschaft 3 :
2	4	08.10.2011	SV Lendersdorf	Mannschaft 2 :
3	1	12.11.2011	Mannschaft 2	Mannschaft 8 :
3	2	12.11.2011	Mannschaft 3	SV Lendersdorf :
3	3	12.11.2011	Mannschaft 4	Mannschaft 7 :
3	4	12.11.2011	Mannschaft 5	Mannschaft 6 :
4	1	26.11.2011	Mannschaft 8	Mannschaft 6 :
4	2	26.11.2011	Mannschaft 7	Mannschaft 5
4	3	26.11.2011	SV Lendersdorf	Mannschaft 4 :
4	4	26.11.2011	Mannschaft 2	Mannschaft 3 :
5	1	10.12.2011	Mannschaft 3	Mannschaft 8 :
5	2	10.12.2011	Mannschaft 4	Mannschaft 2 :
5	3	10.12.2011	Mannschaft 5	SV Lendersdorf :
5	4	10.12.2011	Mannschaft 6	Mannschaft 7 :
6	1	21.01.2012	Mannschaft 8	Mannschaft 7 :
6	2	21.01.2012	SV Lendersdorf	Mannschaft 6 :
6	3	21.01.2012	Mannschaft 2	Mannschaft 5
6	4	21.01.2012	Mannschaft 3	Mannschaft 4 :
7	1	04.02.2012	Mannschaft 4	Mannschaft 8 :
7	2	04.02.2012	Mannschaft 5	Mannschaft 3 :
7	3	04.02.2012	Mannschaft 6	Mannschaft 2 :
7	4	04.02.2012	Mannschaft 7	SV Lendersdorf :



erstellt am $\,$ 13. Juli 2011 , $\,$ 11 30 $\,$

Mannschaft: SV Lendersdorf

Liga: U 16 Jugendliga 2011/2012

Mannschaftsführer

Peter Titz

titz@schachjugend-mittelrhein.de

Telefon: 02421 54108 Mobil: 0172 2477594

Mannschaftsaufstellung

noch nicht eingepflegt

Spiellokal

Bürgerhaus DN-Lendersdorf Ardennenstr. 84 (zwischen Kirche und Rurtalhalle) 52355 Düren

Spielplan

Rnd	Paar	Datum	Heim	Gast		
1	1	17.09.2011	SV Lendersdorf	Mannschaft 8	:	
2	4	08.10.2011	SV Lendersdorf	Mannschaft 2	:	
3	2	12.11.2011	Mannschaft 3	SV Lendersdorf	:	
4	3	26.11.2011	SV Lendersdorf	Mannschaft 4	:	
5	3	10.12.2011	Mannschaft 5	SV Lendersdorf	:	
6	2	21.01.2012	SV Lendersdorf	Mannschaft 6	:	
7	4	04.02.2012	Mannschaft 7	SV Lendersdorf	:	



erstellt am $\,$ 13. Juli 2011 , $\,$ 11 30 $\,$

Mannschaft Mannschaft 2

Diese Liga ist noch nicht veröffentlicht!



erstellt am $\,$ 13. Juli 2011 , $\,$ 11 30 $\,$

Mannschaft Mannschaft 3

Diese Liga ist noch nicht veröffentlicht!



erstellt am $\,$ 13. Juli 2011 , $\,$ 11 30 $\,$

Mannschaft Mannschaft 4

Diese Liga ist noch nicht veröffentlicht!



erstellt am $\,$ 13. Juli 2011 , $\,$ 11 30 $\,$

Mannschaft Mannschaft 5

Diese Liga ist noch nicht veröffentlicht!



erstellt am $\,$ 13. Juli 2011 , $\,$ 11 30 $\,$

Mannschaft Mannschaft 6

Diese Liga ist noch nicht veröffentlicht!



erstellt am $\,$ 13. Juli 2011 , $\,$ 11 30 $\,$

Mannschaft Mannschaft 7

Diese Liga ist noch nicht veröffentlicht!



erstellt am $\,$ 13. Juli 2011 , $\,$ 11 30 $\,$

Mannschaft Mannschaft 8

Diese Liga ist noch nicht veröffentlicht!